爱党爱国爱党爱国 爱我家园爱我家园 遵纪守法遵纪守法 诚实守信诚实守信
维护公德维护公德 热心公益热心公益 崇尚科学崇尚科学 移风易俗移风易俗
爱岗敬业爱岗敬业 助残济困助残济困 勤劳节俭勤劳节俭 健康生活健康生活
尊师重教尊师重教 拥军爱民拥军爱民 敬老爱幼敬老爱幼 邻里和睦邻里和睦
言行文明言行文明 谦让包容谦让包容 美化环境美化环境 保护名城保护名城

高高
邮邮
市市
民民
守守
则则 今日高邮微信

高邮日报手机报

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

3

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

版

专
版

2024年6月19日 星期三
甲辰年五月十四

版 式：纪 蕾

高邮市长期护理保险失能评估结果
根据《市政府关于印发扬州市长期护理保险制度试点

实施方案的通知》（扬府发〔2018〕192号）和《关于印发（扬
州市长期护理保险试点实施细则（试行））的通知》（扬人社
[2018]328号）、《关于印发（扬州市长期护理保险试点失能
评估管理办法（试行））的通知》（扬人社[2018]351号）有关

规定，依据《长期护理保险失能等级评估标准（ICF-A-
CN）量表》，经评估人员现场评估，评估委员会审核，现将
评估结果予以公示（附名单）。公示时间自 2024年6月19
日至 2024年6月23日 。如有异议，请于公示期内向高邮
市医疗保险基金管理结算中心(地址：高邮市海潮东路997

号二楼)反映。反映时，署真实姓名、联系地址、联系电话
等，并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反
映一律不予受理。

公示举报电话：84601050

附表：人员名单

高邮市医疗保险基金结算中心
2024年6月19日

序号 姓名 性别 年龄 身份证号码 所属社区 居住地址 评定结果
1 车逻村 车逻镇车逻村十五组7号 重度失能
2 特平村 车逻镇特平村七组 重度失能
3 闸河村 城南新区车逻镇三组30号 重度失能
4 特平村 车逻镇新胜村3组41号 重度失能
5 闸河村 城南新区车逻镇闸河村二十一组36号 重度失能
6 横铁村 重度失能
7 新庄村 甘垛镇新张村四组65号 重度失能
8 荷花村 甘垛镇荷花村11组26号 重度失能
9 荷花村 甘垛镇荷花村五组71号 重度失能
10 横铁村 甘垛镇学忠村三组55号 重度失能
11 新庄村 甘垛镇新庄村八组44号 重度失能
12 振兴村 甘垛镇振兴村7组74号 重度失能
13 振兴村 甘垛镇沿河村三组46号 重度失能
14 新庄村 甘垛镇新庄村九组33号 重度失能
15 新联社区 新世纪花园10幢203 重度失能
16 奎楼社区 东后街太平新村105号 重度失能
17 新华社区 御花园27-108 重度失能
18 琵琶社区 高邮镇管驿巷50号 重度失能
19 武安社区 高公花苑8-101室 重度失能
20 新华社区 华严街92号 重度失能
21 御马社区 高公桥22号 重度失能
22 北海社区 北海路东一巷14号 重度失能
23 御马社区 通湖三巷8号 重度失能
24 黄渡社区 莱茵东郡6幢2504 重度失能
25 新华社区 新华西路88-1 重度失能
26 珠光社区 沁园东区32幢204室 重度失能
27 新民村 界首镇太湖巷5号 重度失能
28 金桥社区 土产路二巷15号 重度失能
29 御马社区 骡马巷35号 重度失能
30 月塘社区 天骄园西区4-301 重度失能
31 大淖社区 国雄路滨河花苑11-104 重度失能
32 十里村委会 高邮镇十里村小李组15号 重度失能
33 月塘社区 水岸雅居 重度失能
34 新华社区 新闸北路26号 重度失能
35 新民村 怡水新城5幢103 重度失能
36 宝塔社区 长庄三巷7号 重度失能
37 南海社区 南海新村一区3幢104室 重度失能
38 御马社区 通湖一巷25号 重度失能
39 月塘社区 傅公巷13-106 重度失能
40

师宇恒 男 10 3210****0054
居宏义 男 83 3210****0819
袁在英 女 81 3210****0821
金桂玲 女 80 3210****0828
徐兰英 女 92 3210****086X
王冬香 女 70 3210****5023
姜宏往 女 86 3210****4827
张小玉 女 34 3210****4822
董巧子 女 82 3210****4825
吴国桂 男 74 3210****5014
王粉年 女 93 3210****4829
吴芳英 女 90 3210****5025
徐兰英 女 82 3210****5024
姜粉巧 女 96 3210****4820
李川 女 40 3210****0022
陈勇 男 46 3210****0039
张秀英 女 95 3210****0842
刘同富 男 92 3210****0037
胡凤英 女 69 3210****0442
冯玉喜 男 75 3210****0015
张玉英 女 74 3210****112X
冯定萍 女 86 3210****3244
李国荣 男 70 3210****0454
聂玉兰 女 73 3210****1160
陈龙英 女 83 3210****0024
夏巧艮 女 78 3210****0025
丁家运 男 74 3210****2319
唐桂英 女 91 3210****0427
蒋施凤 女 89 3210****042X
李煦霞 女 89 3210****0420
陈秀美 女 86 3210****0423
刘华兆 男 87 3210****1315
陆红英 女 89 3210****0426
陈凤英 女 85 3210****0065
卢风英 女 85 3210****2322
金凤英 女 93 3210****1128
陈刚 男 44 3210****8017
董桂华 男 87 3210****0435
翟玉凤 女 85 3210****5240
王士英 女 77 3210****1321
朱秀珍 女 84 3210****0022
周曰兰 女 76 3210****1129
柏宏英 女 75 3210****004X
林必华 男 60 3210****0418
汪千俞 男 2 3210****0033
许宝荣 男 72 3210****5531
王正英 女 56 3210****5523
郭金香 女 72 3210****5526
黎广宏 男 82 3210****5519
黄玉春 男 73 3210****1915
张定广 男 86 3210****1919
谢子英 女 92 3210****1728
赵友兰 女 91 3210****1729
周光福 男 80 3210****1718
徐素珍 女 93 3210****1563
赵久虎 男 81 3210****1713
周仁山 男 66 3210****2111
仲成銮 女 84 3210****2125
蒋兰香 女 60 3210****1529
吴兰粉 女 83 3210****2122
周悦青 男 14 3210****1519
张安妹 女 87 3210****3823
沈秀英 女 89 3210****4221
智顺英 女 83 3210****382X

武安社区 邓桥新巷61号 重度失能
41 南海社区 南海新村54幢203室 重度失能
42 武安社区 孙厂南路西二巷8号 重度失能
43 新华社区 华严街106号 重度失能
44 大淖社区 文游新村69号 重度失能
45 珠光社区 沁园9幢1306 重度失能
46 甓湖社区 界首镇安乐巷13号 重度失能
47 永安村 界首镇永安村永安组62号 重度失能
48 大昌村 界首镇大昌村立新组52号 重度失能
49 甓湖社区 界首镇兴驿巷180号 重度失能
50 钱厦村 经济开发区钱厦村9组51号 重度失能
51 阳沟村 经济开发区阳沟村十三组十二号 重度失能
52 北太平村 经济开发区北太平村3组21号 重度失能
53 清水潭村 经济开发区清水潭村4组71号 重度失能
54 昌农村 经济开发区昌农村3组22号 重度失能
55 双庙村 经济开发区花王村一组295号 重度失能
56 昌农村 经济开发区昌农村6组25号 重度失能
57 张轩村 龙虬镇张轩村15组5号 重度失能
58 张轩村 龙虬镇张轩村18组 重度失能
59 一沟村 龙虬镇一沟村9组24号 重度失能
60 强民村 龙虬镇强民村10组58号 重度失能
61 兴北村 龙虬镇兴北村4组39号 重度失能
62 三百六村 扬州市广陵世家10-3-702 重度失能
63 保安村 高邮市沁园小区30幢1103室 重度失能
64 三百六村村委会 三垛镇三百六村68组 重度失能
65 剑鸣村 蝶园南路218号 重度失能
66 三阳社区 三垛镇三阳社区东二街56号 重度失能
67 三百六村村委会 三垛镇三百六村5组6号 重度失能
68 东楼村村委会 三垛镇东楼村1组73号 重度失能
69 三阳社区 三垛镇光福巷1号 重度失能
70 茆吴村村委会 三垛镇茆吴村3组 重度失能
71 送桥社区 送桥镇送驾路318号 重度失能
72 送驾桥村 送桥镇送驾桥村谢庄组23号 重度失能
73 郭集村 送桥镇郭集村唐庄组4号 重度失能
74 友谊村 汤庄镇友谊村十组21号 重度失能
75 四异村 汤庄镇四异村十二组 重度失能
76 缦阳村 汤庄镇缦阳村五组 重度失能
77 汉留村 汤庄镇汉留村兴汉组 重度失能
78 汤庄村 汤庄镇余富村二组31号 重度失能
79 友谊村 汤庄镇友谊村二组12号 重度失能
80 富南村 汤庄镇富南村十组八号 重度失能
81 伯勤村 卸甲镇伯勤村七组87号 重度失能
82 一平村 紫金首府2栋1002 重度失能
83 金家村 卸甲镇金家村七组53号 重度失能
84 八桥社区 卸甲镇八桥社区育才巷91号 重度失能
85 金沟村 卸甲镇金沟村顺安组26号 重度失能
86 金沟村 卸甲镇八桥镇金沟村王庄组6号 重度失能
87 伯勤村 卸甲镇伯勤村二组6号 重度失能
88 卸甲社区 卸甲镇建业小区3幢101室 重度失能
89 俞胡村村委会 三垛镇俞胡村18组12号 重度失能
90 新华社区 华严街92号 重度失能
91 武安社区 文鑫升达花园6栋401 重度失能

徐关英 女 80 3210****4224
赵宏祥 男 74 3210****3817
孙学华 男 83 3210****3818
戴珠连 女 76 3210****3826
王秀英 女 101 3210****3843
李正付 男 96 3210****3818
陈庭梅 女 54 3210****6720
谢有福 男 90 3210****673X
赵文选 男 70 3210****7010
居大翠 女 85 3210****3624
孙益珠 女 83 3210****0066
韩朝清 男 78 3210****3614
徐宝兴 男 74 3210****2636
马红 女 90 3210****3626
宋仲英 女 75 3210****3628
吴林凯 男 21 3210****2611
许如林 男 55 3210****3259
钱有华 男 58 3210****3217
李会春 男 73 3210****3059
陈兰英 女 87 3210****2828
赵兰英 女 72 3210****2841
冯兰英 女 83 3210****2824
陈翠艮 女 88 3210****3026
吴梅英 女 88 3210****3224
朱秀英 女 85 3210****4220
潘红粉 女 88 3210****3824
顾生凤 女 81 3210****6529

甘垛镇横铁村三组38号

11-101室